
 
 

 
THAI CARGO からのお知らせ 

 

BRU 向け貨物・郵便の一時受託停止のおしらせ 
TG-JPN/015-18 

2018/10/30 

 

タイ国際航空  日本地区 貨物部 
東 京 予約  TEL 03(3593)0520   大阪予約 TEL06(6202)5451 

名古屋予約  TEL 0569(38)1022   福岡予約  TEL 092(734)6419 

http://www.tgcargo-japan.com/ 
 

お客様各位 

 

平素よりタイ国際航空にご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。 

ブリュッセル空港(BRU)につきまして、弊社グランドハンドリング会社(AVIAPARTNER)がストライキにより業務を停止

しております。その為、BRU 向け貨物、及び、郵便の受託を一時停止させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【 記 】 

 

 

１. 受託停止日 ： 2018年10月30日(火) 

 

２. 受託再開日 ： 未定 （再開いたしましたらご連絡致します）  

 

３. 対象貨物  ： ブリュッセル向けすべての貨物、及び、郵便 

（トラックでの経由も含む） 

 

 

ご不明な点は、弊社各地区窓口までお問合せ下さい。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

関連お知らせ番号： 


